
 

MMCZ-2013-218 kupní smlouva o prodeji vozu Mitsubishi 210116 SH 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI VOZU 

č. 2018/0301 

 

Prodávající: AUTOPROFI, s.r.o.  

  se sídlem: Husova 1420, 370 05 České Budějovice 

  IČO:  46680888 

  DIČ: CZ  46680888 

  zapsán v OR Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. C, vložka 1550 

  tel.: 385 349 910 

  fax: 387 204 704 

  číslo účtu: 268845952/0300 

  e-mail: rusin@mitsubishicb.cz 

 

 

Kupující:   Biologické centrum AV ČR, v. v. i., („BC“)       

  se sídlem: Branišovská 1160/31, 370 05 České Budějovice  

  Statutární orgán: prof. RNDr. Libor Grubhoffer, CSc., ředitel BC 

  zastoupené ve věcech smluvních: prof. RNDr. Jan Kubečka, CSc., ředitel HBÚ   

  IČO:  60077344      

  DIČ:  CZ60077344  

  číslo účtu: 6063942/0800 

  ID datové schránky: r84nds8     

  Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí MŠMT   

  e-mail: kubecka@hbu.cas.cz, tel.: 604 344 267           

  

 

I. Předmět koupě:      II. Kupní cena 

A)    Typ / Model: L200 DC 2,4D Invite MY18   A)   Cena vozu:   xxxxxxxxxx,- včetně DPH 

Barva: Titanium Grey 

 

B)   Zvláštní výbava (příslušenství):     

CENOVÁ NABÍDKA 003487/1     

 

 

            Sleva s DPH    

Kupní cena bez DPH:   xxxxxxxxxx 

             DPH:     xxxxxxxxxx 

        Celková kupní cena s DPH:  xxxxxxxxxx 

 

III. Kupní cenu a případnou zálohu kupující uhradí prodávajícímu v hotovosti nebo na účet č. 268845952/0300 s uvedením variabilního 

symbolu, kterým je č. dokladu příslušné zálohové faktury. 

V případě změny sazby DPH po uzavření této smlouvy, je prodávající oprávněn kupní cenu účtovat kupujícímu s aktuální sazbou 

DPH platnou ke dni zdanitelného plnění. 

 

IV.      Záloha: není požadována 

 

V. Předpokládaný termín odevzdání vozu: květen 2018 

 

VI. Kupující prohlašuje, že vůz nekupuje za účelem jeho dalšího prodeje. 

 

VII. Smluvní strany vylučují použití ustanovení zákona 89/2012 Sb., § 1799 a 1800, občanský zákoník 

 

VIII. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření smlouvy se rozumí den označený datem u podpisů smluvních 

stran. Je-li u podpisů smluvních stran uvedeno více dat, platí datum nejpozdější. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 

uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

IX. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že údaje (např. osobní údaje, obchodní tajemství), které nebyly předem řádně označeny 

(zažluceny) dle dohody, povolují zveřejnit prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

 

X. Údaje, které se smluvní strany dohodly vyloučit z povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra České 

republiky, budou znečitelněny před samotným uveřejněním smlouvy v registru smluv. 

 

XI. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že k zajištění uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 

340/2015 Sb. se tímto zavazuje Kupující. 

 

XII. Tato Smlouva je sepsána v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každé vyhotovení má povahu originálu. Každá ze 

Smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

 

mailto:kubecka@hbu.cas.cz


 

MMCZ-2013-218 kupní smlouva o prodeji vozu Mitsubishi 210116 SH 

 

 

XIII. Nedílnou přílohou a součástí této smlouvy jsou: 

a. Obchodní podmínky prodeje nových vozidel značky MITSUBISHI. Kupující prohlašuje a potvrzuje, že byl prodávajícím 

seznámen s těmito podmínkami, obsah předmětných podmínek mu byl prodávajícím dostatečně vysvětlen, plně jim 

porozuměl a s těmito podmínkami výslovně souhlasí. 

b. Souhlas kupujícího se zpracováním osobních údajů. 

c. Cenová kalkulace 003487/1 

 

 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 6. 4. 2018 

 

 

 

 

…………………………………       …………………………………………. 

 prodávající             prof. RNDr. Jan Kubečka, CSc. 

          Biologické centrum AV ČR, v. v. i.,

                              ředitel HBÚ 


